
ZARZĄDZENIE NR 421 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 240  z dnia 7 stycznia 2021r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania 
zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 złotych 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022.559 t.j.), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634 
t.j.) oraz oraz  art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia z dnia 11.09.2019 r. -Prawo zamówień publicznych 
( Dz.U.2022.1710 t.j. ) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 240 w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień, których wartość 
nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130000 złotych, wprowadza się następującą zmianę : 

1) W regulaminie wprowadza się zmiany w Załączniku  nr 1 - Wniosek o wszczęcie postępowania 
o zamówienie publiczne powyżej 5000 zł netto (a wartości nie przekraczającej 130000 zł), który otrzymuje  
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


